选送参评第十一届“南京市普通中小学、职业
学校先进教研组”公示名单

根据《关于评选第十一届“南京市普通中小学、职业学校先进
教研组”的通知》宁教人〔2024〕1号文件要求，经研究决定推荐
普通中学 32个、小学（含特教）21个、职业学校 3个，参加市
先进教研组评选，具体名单见下表：

中学名单

序号 学校名称 组长姓名 年段 教研组

1 南京航空航天大学附属初级中学 任立平 初中 地理

2 南京航空航天大学附属初级中学 顾玉卿 初中 数学

3 南京航空航天大学附属初级中学 缪辉华 初中 体育

4 南京市第二十七初级中学 李蓉华 初中 技术

5 南京市第二十七初级中学 李娟 初中 数学

6 南京市第二十七初级中学 于笑 初中 音乐

7 南京市第三中学 刘璞 初中 英语

8 南京市第十八中学 郭霞芹 初中 数学

9 南京市第五初级中学 邵建美 初中 生物

10 南京市第五初级中学 张丽嫚 初中 语文

11 南京市钟英中学 贾超 初中 道德与法治

12 南京市钟英中学 刘新 初中 体育

13 南京市钟英中学 董姣 初中 英语

14 南京市钟英中学 汪文娟 初中 语文

15 南京一中初中部 曹钰 初中 化学

16 南京一中初中部 宋雪地 初中 历史

17 南京一中初中部 王凡 初中 英语

18 南京一中初中部 陈玫玫 初中 语文

南京市秦淮区教育局

序号 学校名称 组长姓名 年段 教研组

19 南师附中行知分校 杨梅 初中 数学

20 南师附中行知分校 何宜静 初中 体育

21 南京市第五高级中学 任昕 高中 信息技术

22 南京市第五高级中学 严婧 高中 艺术

23 南京市第五高级中学 王娟娟 高中 化学

24 南京市第二十七高级中学 王征 高中 综合实践

25 南京市第二十七高级中学 孙秉正 高中 数学

26 南京师范大学附属中学秦淮科技高中 余燕 高中 信息技术

27 南京师范大学附属中学秦淮科技高中 姚燕 高中 生物学

28 南京师范大学附属中学秦淮科技高中 龚遵群 高中 英语

29 南京师范大学附属中学秦淮科技高中 范晓晖 高中 语文

30 南京航空航天大学附属高级中学 张秦敏 高中 英语

31 南京航空航天大学附属高级中学 杨懿 高中 政治

32 南京航空航天大学附属高级中学 李晓黎 高中 语文

小学名单

序号 学校名称 组长姓名 教研组

1 南京市瑞金路小学 谈倩 语文

2 南京市五老村小学 黄树楠 语文

3 南京市瑞金北村小学 高咳希 语文

4 南京外国语学校明远小学 朱雯 语文

5 南京市瑞金北村小学 赵金霞 数学

6 南京市五老村小学 陆小蓓 数学

7 南京市火瓦巷小学 姜芸 数学

8 南京市瑞金路小学 黄媛媛 英语

9 南京市火瓦巷小学 许林芳 英语

10 秦淮区第一中心小学 张颖 英语

11 南京市瑞金北村小学 颜梦婷 美术

12 南京市石鼓路小学 肖思远 美术

13 秦淮区第一中心小学 诸伟 体育与健康

14 南京市夫子庙小学 夏宇 体育与健康

15 南京市秦淮实验小学 方宁 音乐

序号 学校名称 组长姓名 教研组

16 南京市游府西街小学 李忞 道德与法治

17 南京市五老村小学 朱婷 道德与法治

18 南京市瑞金北村小学 柯唯予 科学

19 南京市瑞金路小学 卜雪 劳动

特教名单

职教名单

序号 学校名称 组长姓名 教研组

1 南京金陵高等职业技术学校 胡雪飞 汽车检测与维修技术

2 南京金陵高等职业技术学校 魏静 思想政治

3 南京金陵高等职业技术学校 王伟 电子商务

秦淮区教育局

2024 年 2 月 22日

序号 学校名称 组长姓名 教研组

1 南京市育智学校 刘茜 生活语文

2 南京市育智学校 陈再兵 生活数学